[image: image1]

定安县科学技术和工业信息化局

2024年定安县科技计划项目拟立项项目

和经费安排的公示

根据《定安县科技项目管理办法》（定府办规〔2024〕5号）等有关规定，2024年定安县科技计划专项项目按照公开申报、形式审查、专家评审、行政决策等程序，拟立项项目8个，安排县财政经费75万元。现将结果予以公示，接受广大干部群众的监督。

一、公示时间：2024年11月13日至11月20日

二、接受反映情况电话：63826858（定安县科工信局办公室）

三、接受来信来访单位：定安县科工信局办公室（定城镇兴安大道县行政大楼407，邮编：571200）

附件：2024年定安县科技计划项目拟立项项目和经费安排表

定安县科学技术和工业信息化局

                         2024年11月13日